
Riksdagens skrivelse Nr 158. o

Nr 158.

Godkänd av första kammaren den 15 maj 1917. 
Godkänd av andra kammaren den 15 maj 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition om rätt för föreståndaren vid kronohäktet i 
Ystad Gustaf Edvard .Rockström att för åtnjutande av 
löneförhöjning tillgodoräkna sig viss tjänstgöring.

(Statsutskottets utlåtande nr 78.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 23 februari 1917 dagtecknad propo
sition (nr 134), har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över justitiedeparteuientsärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen medgiva, att föreståndaren för kronohäktet i 
Ystad Gustaf Edvard Eockström må, utan hinder därav att han icke 
omedelbart vid tiden för den nya avlöningsstatens för fångvårdsstaten 
trädande i kraft eller den 1 januari 1911, utan först från och med den 
1 mars samma år blivit ordinarie innehavare av föreståndarbefattningen 
vid kronohäktet i Yästervik, för åtnjutande av löneförhöjning räkna sig 
tillgodo den tid från och med den 1 juni 1910 till den 1 mars 1911 
han varit förordnad som direktör vid sistnämnda kronohäkte.

Riksdagen, som funnit billighetsskäl tala för bifall till Eders Kungl. 
Maj:ts förevarande framställning, har medgivit, att föreståndaren vid 
kronohäktet i Ystad Gustaf Edvard Rockström må utan hinder därav,



6 Riksdagens skrivelse Nr 159.

att han icke omedelbart vid tiden för den nya avlöningsstatens för 
fångvårdsstaten trädande i kraft eller den 1 januari 1911, utan först 
från och med den 1 mars samma år blivit ordinarie innehavare av 
föreståndarbefattningen vid kronohäktet i Västervik, för åtnjutande av 
löneförhöjning räkna sig tillgodo den tid från och med den 1 juni 1910 
till den 1 mars 1911 han varit förordnad som direktör vid sistnämnda 
kronohäkte.

Stockholm den 15 maj 1917.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 159.

Godkänd av första kammaren den 16 maj 1917. 
Godkänd av andra kammaren den 16'maj 1917.

Riksdagens skrivelse till Konungen angående utredning beträffande 
användande av papp eller •»konstläder» vid tillverkning 
av skodon.

(Första kammarens andra tillfälliga ntskotts utlåtande nr 16.) 
(Andra kammarens tredje tillfälliga utskotts utlåtande nr 7.)

Till Konungen.

Uti en inom riksdagen väckt motion har framhållits behovet därav 
att utredning verkställdes beträffande, i vilken omfattning papp eller så 
kallat »konstläder» begagnades vid skotillverkning samt att åtgärder 
vidtoges till allmänhetens skyddande mot sådan varuförsämring.


